
C. -smlouvy objednatele; OIPP/0073/19/SML/3 č. smlouvy dodavatele:

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

SVÍWSKAOHii
Evropský fena Bfo mgenťnl roawr;
WsgcowHtý mganťnf operační program

Dodatek č. 3
ke smlouvě o dílo

č. OIPP/0073/19/SML ze dne 7. 3. 2019 na akci

„REKONSTRUKCE BYTOVÉHO DOMU Na Mlékárně č. p. 255"

uzavřený v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník (dále jen „NOZ"), v platném znění

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Název

Sídlo

Město Tišnov

náměstí Míru 111, 666 19 Tišnov

002 82 707

CZ002 82 707

IČ

Daňový režim:

Bankovní spojení:

Č. účtu:

Komerční banka, a.s.

Zastoupený: Bc. Jiřím Dospíšilem, starostou města

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Bc. Jiří Dospíšil
- ve věcech technických:
- odpovědný útvar:
tel.:

Odbor investic a projektové podpory

fax:
e-mail:

(dále jen „objednatel")

Dodavatel:
zapsaná v obchodním rejstříku: v Brně, oddíl C, vložka 10679

Kabátníkova 2, 602 00 Brno

Ing. Josefem Kavalcem, ředitelem

Osoba pověřená jednat jménem dodavatele:

- ve věcech technických Vlastimír Dlouhý, stavbyvedoucí
Marcel Fabián, vedoucí výroby
48529753

CZ48529753

plátce DPH

BAUMAT, spol. s r.o.

Sídlo:

Zastoupený:

IC:

DIČ:

Daňový režim:



Bankovní spojení:

Č. účtu:

Osoby zmocněné k jednání:

- ve věcech smluvních: Ing. Josef Kavalec

- ve věcech technických: Vlastimír Dlouhý, Marcel Fabián

tel.:

fax:

e-mail:

(dále jen „dodavatel")

, a.s.

2. ROZSAH DODATKU

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o dílo
č. OIPP/0073/19/SML uzavřené dne 7. 3. 2019, ve znění dodatku č. 1 ze dne 4. 4. 2019
a dodatku č. 2 ze dne 29. 11. 2019 (dále jen „smlouva"). Smluvní strany se v souladu
s čl. 17 odst. 1. smlouvy dohodly na tomto dodatku č. 3.

2.1.

Smluvní strany se dohodly na změně čl. 2. Předmět smlouvy a čl. 4. Cena díla
a podmínky pro změnu sjednané ceny.

Čl. 2. Předmět smlouvy - text odst. 2.1. Rozsah předmětu smlouvy se doplňuje
o odstavce 2.1.5., 2.1.6. a 2.1.7. tohoto znění:

2.2.

2.3.

„ 2.1.5. Předmět smlouvy se doplňuje o dodatečné práce (dále jen „vícepráce"), které
jsou specifikovány ve změnových listech č. 2, 3, 6, 7, 8, 10, 12, 13, 14, 15 a 16 ze dne
29. 11. 2019 v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon"), z předmětu smlouvy se
vypouští neprováděné práce (dále jen „méněpráce"), které jsou specifikovány ve
změnových listech č. 3, 6, 7, 8, 10, 11,13 a 15 ze dne 29. 11. 2019 v souladu s ust. § 222
odst. 4 zákona.

2.1.6. Předmět smlouvy se doplňuje o vícepráce, které jsou specifikovány ve
změnových listech č. 1, 4 a 9 ze dne 29. 11. 2019 v souladu s ust. § 222 odst. 5 zákona.

2.1.7. Předmět smlouvy se doplňuje o vícepráce, které jsou specifikovány ve
změnovém listu č. 5 ze dne 29. 11. 2019 v souladu s ust. § 222 odst. 6 zákona,
z předmětu smlouvy se vypouští méněpráce, které jsou specifikovány ve změnovém
listu č. 5 ze dne 29. 11. 2019 v souladu s ust. § 222 odst. 6 zákona."

Čl. 4.1. Výše sjednané ceny se nahrazuje novým zněním:2.4.

„4.1. Výše sjednané ceny
Za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této smlouvy se smluvní strany
v souladu s ustanovením zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů
dohodly na ceně:

2



Cena celkem bez DPH
Cena víceprací dle Dodatku č. 3 bez DPH
Cena méněprací dle Dodatku č. 3 bez DPH

10.994.221,00 Kč 
1.307.965,00 Kč 
- 537.076,00 Kč

Cena celkem bez DPH 11.765.110,00 Kč

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.3.1.

Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních 
stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv Ministerstva vnitra.

3.2.

Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého znění smlouvy a Dodatku č. 3.3.3.

Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran 
obdrží dva.

3.5.

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem Dodatku č. 3 
a s celým obsahem Dodatku č. 3 souhlasí. Současně prohlašují, že tento Dodatek č. 3 
nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3.6.

Nedílnou součástí Dodatku č. 3 jsou:
- Změnový list č. 1 ze dne 29. 11. 2019 včetně položkových rozpočtů změn, tj. 
příloha č. 6 smlouvy
- Změnový list č. 2 ze dne 29. 11. 2019 včetně položkových rozpočtů změn, tj. 
příloha č. 7 smlouvy
- Změnový list č. 3 ze dne 29. 11. 2019 včetně položkových rozpočtů změn, tj. 
příloha č. 8 smlouvy
- Změnový list č. 4 ze dne 29. 11. 2019 včetně položkových rozpočtů změn, tj. 
příloha č. 9 smlouvy
- Změnový list č. 5 ze dne 29. 11. 2019 včetně položkových rozpočtů změn, tj. 
příloha č. 10 smlouvy
- Změnový list č. 6 ze dne 29. 11. 2019 včetně položkových rozpočtů změn, tj. 
příloha č. 11 smlouvy
- Změnový list č. 7 ze dne 29. 11. 2019 včetně položkových rozpočtů změn, tj. 
příloha č. 12 smlouvy
- Změnový list č. 8 ze dne 29. 11. 2019 včetně položkových rozpočtů změn, tj. 
příloha č. 13 smlouvy
- Změnový list č. 9 ze dne 29. 11. 2019 včetně položkových rozpočtů změn, tj. 
příloha č. 14 smlouvy
- Změnový list č. 10 ze dne 29. 11. 2019 včetně položkových rozpočtů změn, tj. 
příloha č. 15 smlouvy

3.7.

3



- Změnový list č. 11 ze dne 29. 11. 2019 včetně položkových rozpočtů změn, tj.
příloha č. 16 smlouvy
- Změnový list č. 12 ze dne 29. 11. 2019 včetně položkových rozpočtů změn, tj.
příloha č. 17 smlouvy
- Změnový list č. 13 ze dne 29. 11. 2019 včetně položkových rozpočtů změn, tj.
příloha č. 18 smlouvy
- Změnový list č. 14 ze dne 29. 11. 2019 včetně položkových rozpočtů změn, tj.
příloha č. 19 smlouvy
- Změnový list č. 15 ze dne 29. 11. 2019 včetně položkových rozpočtů změn, tj.
příloha č. 20 smlouvy
- Změnový list č. 16 ze dne 29. 11. 2019 včetně položkových rozpočtů změn, tj.
příloha č. 21 smlouvy

Uzavření tohoto Dodatku č. 3 bylo schváleno na zasedání Rady města Tišnova
č. 32/2019 konané dne 11. 12. 2019

3.7.

V Tišnově dne dneV
iU%\

1
mi

Za objednatele:
Bc. Jiří Dospíšil

starosta města Tišnova
Ing. Josef Kavalec

ředitel BAUMAT, spol. s r.o.

4


